様式第19号(第18条、第26条の８関係)

異 動 等 届 書

年  月  日

   門真市長 宮本 一孝 様

                     住 所
入居者

氏 名        ○印

  下記のとおり異動等がありましたのでお届けします。

記

 ［同居者の異動時使用欄］

ふ り が な
性別 生 年 月 日 続柄 異動年月日 届 出 理 由

氏 名

 添付書類 全員の住民票

 （注意）この届書は、次の事項に該当する場合にのみに使用し、他所に居住していた配

偶者の子の転入、養子の転入等には使用しないこと。

  (１) 入居者又は同居者が分娩したとき。（出産）

  (２) 同居者が死亡又は転出したとき。（死亡・転出）

  (３) 入居者又は同居者が、婚姻その他の理由によりその氏名を変更したとき。（氏

名変更）